conventui predium ſitum in Vringin aut Eudingin , vel ſi hoc habere non

poterit , quod ſit inter Friburc & Rinveldin , de quo ſine dampnis & ex -

penſis duas Marchas argenti percipere poſſint , bona fide ſine fraude con -

ferat , & aſſignet , ab ipſis libere poſſidendum , & in èodem predio Ad -

vocatum , quem voluerint , eligendum . Iſtud autem predium an ſit ad

predictos reditus ſufficiens , & in loco competenti ſitum , erit in arbitrio

duarum perſonarum ab ipſo Abbate & Marchione eligendarum . Predi -

ctus Marchio ſub eodem juramento promiſit , ut nihil omnino de cetero

preter ſervitium temporibus B . Ducis ſolitum per ſe vel per ſuos exigat

vel percipiat de Curtibus eccleſiæ S . Blaſij in Brisgaugia conſtitutis .

Quo rite completo Abbas & Conventus quandocunque predictus

Marchio petierit , ſine qualibet contradictione , cum omni cautela , quam

voluerint , dicta lite cedat , renunciando omnibus actionibus tam reali -

bus quam perſonalibus ſuper dicto monte ſibi aut ſuis Sueceſſoribus ab

Abbate vel ſuis Succeſſoribus unquam de cetero ſuſcitandis ipſi Marchio -

ni omne jus omnemque poſſeſſionem ſeu dominium , quod in ſepe dicto

monte habent , libere ſine dolo & fraude conferant , & aſſignent . ut au -

tem hec inconcuſſa permaneant , preſentem cedulam ſigilli noſtri duxi -

mus munimine roborandam . Ego Abbas communicato fratrum meorum

conſilio ſigillum meum appendo & conſentio omnibus ſupradictis . Ego

Narchio ſigillum meum appendo , conſentiens omnibus ſupra ſcriptis .

Acta ſunt hec apud Sanctum Blaſium in Capella Sancti Johannis Bapti -
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ſte . Anno Dominice Incarnationis MCCXXXII . X . Kalend : Julij In -

dictione V. preſentibus his teſtibus ad hoc rogatis . H . Abbate Sancti

Blaſij . Arnoldo Priore . B . Hoſpitalario . H . Cuſtode . H. Prepoſito in

Zurigove . H . Prepoſito in Burgilon . H . Capellano . Monachis Sancti

Blaſij . Magiſtro Ortolfo Scolaſtico Conſtant . W . flore Canonico Thuricenſi

& Marchione . A . Nobili de Warte . H . Monacho Milite Baſilienſi Olrico

Plebano de Kilchdorf .

( L. S. ) ( L. S. ) ( . 80

III .

LITERAT SERTLor K TECK , EPISCOPTL ARGEN .

TINENSIS DE PUERIS B. M. MARCHIONIS IN TV—-

TELAM SUAM RECEPTIS .

eneeeNNAI

Ex Archivo Blnglenſi .

Dei gratia Epiſcopus Argentinenſis , omnibus hoc ſcriptum

intuentibus ſalutem in vero ſalutari . Univerſitati veſtræ

præſentibus litteris ſignificamus , quod Monaſteria de Bürgelen & Si -

tzenkilche cum bonis & hominibus eorundem , ſicut & alia bona con -